[bookmark: _GoBack]Desember 2022 - Norge
Denne kalenderen er laget for å tilrettelegge for bruk som en planlegger.  Hilsen av WinCalendar


	◄ November
	desember  2022
	Januar ►

	Man
	Tir
	Ons
	Tor
	Fre
	Lør
	Søn

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 Andre søndag i advent


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Tredje søndag i advent


	12 

	13 Luciadagen

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 Fjerde søndag i advent


	19 

	20 

	21 Vintersolverv

	22 

	23 

	24 Juleaften

	25 1. juledag


	26 2. juledag

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Nyttårsaften

	


Kalendere med helligdager - NOR Januar, Februar, Mars
